



Till Sotenäs kommun

Om Sotenäs Tången 53:1

Tøllar Ó Seiel, Gravarni -en idéell förening för kustkultur- arrenderar fr.o.m. 090701 ett område av Sotenäs kommun, Tången 53:1. Området, *Lell-Tangen*, är en landtunga som sticker ut i Tångenrännan mellan Skanongekilen och Tångekilen. Avsikten är att använda området analogt med föreningens verksamhet, dvs för uppställning, sydeng (översyn och reparation) och annat arbete med båtar. Udden har alla möjligheter att i framtiden både tjäna sitt arrendesyfte men också att vara till glädje och stolthet för *strannes fóllk*, samt tillika kunna njutas av utsocknes.

De tidigare så vackra hållarna är idag torftigt överskrotade och udden ser inte särskilt prydlig ut. Området, vårt ansikte mot sjön, ligger vid Sotenäsets mest trafikerade vatten och är bland de mest fotograferade. Något behöver sannerligen göras!



Här syns Lell-Tangen från däck på LL 667 ASTA

Tøllar Ó Seiel har förslag till åtgärder för att:

- 1) ge Fisketången ett vackrare utseende från sjön
- 2) möjliggöra en god användning av området för föreningen
- 3) skapa förutsättningar för fritidsaktiviteter
- 4) och göra området lätt-tillgängligare för besökare

Förslag till förbättringar



▫Plana ut och jämna till området.

Någon form av ytbeläggning är nödvändig. I första skedet kan grus läggas.

▫Vid yttre delen kan lämpligen en mysplats ordnas med bänkar och badstegar.



▫Bygg bryggor runt tangen.

1) Mot Tångenrännan till slipen i VSV





2) och gör sedan sammanhängande brygga in i Tångenkilen.



▫ Avlägsna skrotsten som förfular och täcker vackra hållar i S och O.



▫ I ordning ställ parkeringsplatser NO om TÔS arrendeområde.
Tre platser bör kunna beredas vid kurvan, där gott om plats finns.

+ Föreningen tänker sig verksamhet enligt följande:
NV Reparationer och ev byggen, helår
SV Uppställning mindre allmogebåtar, huvudsakligen vinter
SO Uppställning större allmogebåtar, huvudsakligen vinter
O och N Uppställning övriga båtar vintertid ev pallningsvirke sommartid
O Möjlig flytbrygga för ekor el liknande
S Tänkt grill-,njut- sol- och badplats

+TÔS har redan, på andra sidan Tangetjil (Tångekilen), ordnat en "sitt gott och njut-plats" i LL 607 FYLGIA's gamla akter. Tätt intill finns en krabbmetar-brygga för små och stora.

+ I enlighet med arrendekontraktet finns "fri väg" till västra delen på udden. Föreningen avser inte att hindra någon från att komma nära sjön, tvärtom. Dock kan inte "vild" parkering eller liknande accepteras.

+ Arbetet med att i ordning ställa Lell-Tangen bör lämpligen utföras under sommarhalvåret då färre båtar hindrar tillgängligheten.

+ Föreningen ställer upp med "råd och dåd" dvs idéella lekmanakrafter. Dock finns ingen möjlighet, för Töllar Ô Seiel, att ekonomiskt finansiera skissade förbättringar av kommunens mark.

+ Vid styrelsemötet, där önskemålen utmejslades, fanns inbjuden representant från TåBy (Tångens Byalag). Ett samrådsförfarande sker fortsättningsvis med byalaget.

Föreningen Töllar Ô Seiel, Gravarne föreslår
att Sotenäs kommun beslutar "snygga till" Lell-Tangen enligt föreningens förslag.

H A ` T P E N T

Sippans Bu Fisketången 100110

Cåre Tånge
Ordf TÔS

PS Dialektens *tånge* betyder smal och utlöpande udde DS